



## Paraislainen Lauri Mattila perusti Nuori Yrittäjä -rahoituksen avulla Venekuvaus-yrityksensä! Tämän kevään haku päättyy 1.4.

21.3.2022 kirjoittaja Janica Vilen

Jaa juttu somessa!

***I samma båt – Samassa veneessä -Leader-yhdistys on lanseerannut uuden rahoituksen Paraisilla, Kemiönsaarella ja Kustavissa asuville nuorille: Nuori Yrittäjä -rahoituksen tavoitteena on rohkaista nuoria työllistämään itsensä yrittäjinä. Hakijoiden yläikäraja on 25 vuotta ja rahoitusta voi saada jopa 1 000 euroa.***

Nuori Yrittäjä -rahoitusta pilotoitiin jo kesällä 2021. Silloin paraislaiselle **Lauri Mattilalle** myönnettiin rahoitusta oman Venekuvaus-yrityksen perustamiseen. Hän videokuvasi yksityishenkilöiden veneitä dronella ja projekti onnistui niin hyvin, että Mattila suunnittelee jatkavansa kuvaamista myös ensi kesänä. Videolla hän kertoo yrityksensä ensimmäisestä kesästä ja suosittelee rahoituksen hakemista myös muille nuorille.

Nuorisrahoitusten hanketyöntekijä **Nelli Salosen** mukaan pilottiprojekti osoitti, että tällaiselle rahoitukselle on tarvetta.

– Hakeminen pitää olla helppoa ja sujuvaa, ja haluamme myös tätä kautta edistää saariston nuorten myönteistä asennetta yrittäjyyttä kohtaan, hän sanoo.

Paraisten kaupungin yritysneuvoja **John Forsman** painottaa, että on tärkeää saada alueen nuoret näkemään yrittämisen myös mahdollisena elinkeinona.

– Yrittäjyys tarkoittaa aktiivisuutta, oma-aloitteisuutta, itsenäisyyttä ja luo hyvää itsetuntemusta sekä uskoa itseensä, sanoo Forsman.

Nuori Yrittäjä -rahoituksen tämän kevään haku päättyy perjantaina 1.4. Rahoituspäätös tulee kahden viikon kuluessa. Hakulomake löytyy osoitteesta [www.sameboat.fi/nuoriso](http://www.sameboat.fi/nuoriso).

Jaa juttu somessa!

 Uutiset

► i samma båt, kemiönsaari, kustavi, leader, maaseudun kehittäminen, maaseutu, nuori yrittäjä, nuoriso leader, parainen, saaristo, samassa veneessä  
< Vakka-Suomen Mobiililuotsi auttaa kotoutumaan ja kotiutumaan

## Viimeisimmät artikkelit

[Paraislainen Lauri Mattila perusti Nuori Yrittäjä -rahoituksen avulla Venekuvas-yrityksensä! Tämän kevään haku päättyy 1.4.](#)

[Vakka-Suomen Mobiililuotsi auttaa kotoutumaan ja kotiutumaan](#)

[5 000 ihmistä pääse valokuidun päähän Varsinais-Suomessa EU:n elpymisvaroilla](#)

[Haloo maaseutu! -viestintäfoorumista virtaa viestimiseen](#)

[Kyliä lumovoiman avulla lisää asukkaita maaseudulle](#)

## MAASEUTURAHASTO VERKOSSA

[Maaseutu.fi](#)

[Maa- ja metsätalousministeriö \(MMM\)](#)

[Ruokavirasto.fi](#)

[Leadersuomi.fi](#)

[European Agricultural Fund for Rural Development \(EAFRD\)](#)

[Rural.fi](#)

## HALOOMAASEUTU.FI

Haloo maaseutu kokoaa tietoa Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelmasta Varsinais-Suomessa.

[Saavutettavuusseloste](#)

## SEURAA MEITÄ SOMESSA

